

Data e hora da consulta: 11/11/2025 18:32

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1278

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1027000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/11/2025	Ordinário	D.L.E. 90004/2025	-	802,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
60.682.532/0001-88	E K C DE A GUIMARAES LTDA	59148-590
Endereço	UF	Telefone
AURINO VILA 516 BLOCO 'A'-APT 301 EMAUS	RN	
Município	UF	Telefone
PARNAMIRIM	RN	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Aquisicao de insumos medico-hospitalares
SEI 0009761-11.2025

Local da Entrega

Coordenadoria de Atencao a Saude, localizada na Rua Francisca Miquelina, nº 123, Bela Vista, CEP 01316-000, Sao Paulo/SP, telefone (11) 3130-2283, e-mail: enfermagem@tre-sp.jus.br, de segunda a sexta-feira, das 12 as 17 horas.

Informação Complementar

agendar a entrega pelo e-mail enfermagem@tre-sp.jus.br

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 17:19:39	Alteração

Data e hora da consulta: 11/11/2025 18:32

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	802,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 13 - 300 Pacote com 10 unidades - Compressa gaze em embalagem esteril individual de uso unico, material 100% algodao, gramatura de 11 fios/cm2, 05 dobras , tamanho 7,5 cmX7,5 cm fechada. Marcas de referencia: Cremer, Neve, Medi House, ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade MARCA / REFERENCIA: AMED CATMAT: 615986 PRECO UNITARIO: R\$ 0,90 PRECO TOTAL: R\$ 270,00	270,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	300,00000	0,9000	270,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 15 - 200 unidades - Curativo adesivo cutaneo transparente (tipo Band- Aid), material flexivel, hipoalergenico, resistente a agua, transpiravel,com almofada de fibra sintetica, tamanho aproximado 2,0X7, 5 cm. Marcas de referencia: J&J, Nexcare, Cremer ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade MARCA / REFERENCIA: NATHY CATMAT: 483367 PRECO UNITARIO: R\$ 0,48 PRECO TOTAL: R\$ 96,00	96,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	200,00000	0,4800	96,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 26 - 100 unidades - Mascara de protecao respiratoria , classe PFF2 N95 ou equivalente, sem valvula com tiras de vedacao anatomica, com eficiencia de filtracao minima 94%, descartavel. Marcas de referencia: 3M, Descarpac ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade MARCA / REFERENCIA: DESCARPACK CATMAT: 485530 PRECO UNITARIO: R\$ 2,50 PRECO TOTAL: R\$ 250,00	250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	100,00000	2,5000	250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 28 - 02 Frasco com 100 ml - Solucao oleosa de Acidos Graxos Essenciais. Composicao acido caprilico, Caprico, Laurico, lectina de soja, associados com vitamina A e E. Marcas de referencia: Nutriex, DBS (Pielsana), Dersani, Curatec ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade MARCA / REFERENCIA: HADASSA	36,00

Data e hora da consulta: 11/11/2025 18:32

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	802,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CATMAT: 281657 PRECO UNITARIO: R\$ 18,00 PRECO TOTAL: R\$ 36,00	36,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	2,00000	18,0000	36,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 32 - 10 unidades - Termometro Clinico digital , de uso axilar e oral, com alarme indicativo de final de medicao de temperatura e com memoria de ultima medicao. Marcas de referencia: G-Tech, Omron, ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade MARCA / REFERENCIA: GTECH CATMAT: 623736 PRECO UNITARIO: R\$ 15,00 PRECO TOTAL: R\$ 150,00	150,00

Valor total: R\$ 802,00

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: maximo de 15 (quinze) dias corridos contados do recebimento da notificacao formal a Contratada pela Contratante, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa unica.

PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS: Os produtos devem ter validade minima de 01 (um) ano, contados do recebimento definitivo, com excecao daqueles cuja natureza determine uma validade inferior e, neste caso, a entrega dos mesmos nao deve exceder a 60 (sessenta) dias de sua fabricacao, nos termos dispostos no item 4.12 do Anexo I (Termo de Referencia) do Aviso.

OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada, conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/11/2025	Inclusão	10,00000	15,0000	150,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

11/11/2025 17:19:39

Data e hora da consulta: 11/11/2025 18:32

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

11/11/2025 17:04:14

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/11/2025 17:19:39	Alteração